
УКРАЇНА
ТОРЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХОРОХОРИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ

НАКАЗ

01 вересня 2021 року с.Хорохорин № $$)д

Про зарахування учнями 10-го класу

На підставі поданих заяв та рішення педагогічної ради № 1 від 31.08.2021
року

НАКАЗУЮ:

Зарахувати учнями 10-го класу
1. Боярчука Богдана
2. Васильчук Діану
3. Висоцького Сергія
4. Гринюка Андрія
5. Дорофеева Романа
6. Ляшука Артура
7. Савку Владу
8. Столярчук Вікторію
9. Марчука Мартина

Директор О.ЛУЦЮК


